ficha de dados /% Hoffmann Group

Fresa plana TwinCut 45° passo largo, com perfuracao, @ D/nimero de arestas
de corte Z: 50/3mm

Dados do pedido

Numero do pedido 21341050/3
GTIN 4045197605429
Classe de artigo 210
Descricao

Modelo:

A partir de @ 160 mm, para alojamentos conforme DIN 2079 com 4 furos de fixacao adicionais e
sem refrigeracao interna.

Utilizacao:

Com pastilhas de corte de dupla face com 8 arestas de corte (ON.U) ou 4 arestas de corte (SN.U).
Peca sobresselente:

O calgo n.° 219897 pode ser usado com ambos os tipos de pastilhas reversiveis.

Instrucao:

Usar a chave dinamométrica GARANT TQ n.°c 211750 tam. 3,8 com lamina n.° 674252 tam. 15IP.
Nao é permitido o equipamento misto de ON.U e SN.U.

Descricao técnica

Calco 219897
Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis 219898 (151P; 3,8 Nm)
Pastilha de corte reversivel adequada SN.U

Pastilha de corte reversivel adequada ON.U
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@ exterior maximo D,;, para placas SN.U
@ exterior maximo D,.;, para placas ON.U
@ das laminas D¢

Comprimento total L, para placas ON.U
@ do orificio de alojamento
Comprimento total L, para placas SN.U
Parafuso tensor para calco

Numero de arestas de corte Z

Série

Modelo da haste

65,2 mm

61,8 mm
50 mm
38,3 mm
22 mm
40 mm
219899
3
TwinCut

com perfuracao

Angulo de ajuste k 45 grau

Divisao das laminas desigual

Refrigeracao interior sim

Substituicao da ferramenta PowerCard

Tipo de produto Fresa plana

Acessorios

Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis10 pecas 219898

Parafuso tensor 219899
o ® .

PrecisionBit para Torx Plus®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx 674252 15|P

Plus® 15IP

Chgvg de parafusos dinamométrica, ajuste fixo binario 2117503.8

definido 3,8

Calco 219897

10.09.2024 13:49

2/2



